
2021 年 8 月吉日 

 

各 位 

 

丸運建設株式会社 

 代表取締役社長 小 田  等 

 

吸収合併のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、丸運建設株式会社は、同社子会社の株式会社石津組（新潟市中央区天神尾一丁目 11

番 10 号）に対して、2021 年 8 月 1 日を効力発生日として、丸運建設株式会社を存続会社、

株式会社石津組を消滅会社とする吸収合併をいたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。 

 合併により、事業における経営資源の統合と効率化および事業価値の向上を図り、地域社

会の発展に寄与するとともに多様化する市場やお客様のニーズにお応えできるよう心を新

たに努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、合併日以降は、従来の株式会社石津組の業務およびお客様との契約や同社に対する

債権ならびに債務は、丸運建設株式会社に承継されます。 

 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

1 丸運建設株式会社 会社概要 

 社  名：丸運建設株式会社 

 代 表 者：代表取締役社長 小田 等 

 本店所在地：新潟市中央区幸西一丁目 4 番 21 号 

 電 話 ㈹：025-245-4311 

 

2 本件に関する問い合わせ先 

 丸運建設株式会社  電話㈹：025-245-4311 

・契約に関する事項：営業部 

・債権、債務に関する事項：経理部 

以上 

 


